omnibus dignos a me honores consequemini, si in rei consortium mecum venire volueritis. » Verum quicquid polliceretur Myllia et Timychae deprecantibus, « at saltem » inquit « si me docueritis, incolumes dato sufficiens præsidio vos dimittam. » Interrogante igitur Myllia, qui tandem esset quod discere cuperet, « hoc, » inquit Dionysius « cur socii tui mori maluerint, quam fabas calcare. » Tertiam statim Myllias « illi quidem » respondit « ne fabas calcent, mori maluerunt, ego vero malum fabas calcare, quam caussam hujus rei prodere. » (194) Quo responso percusa Dionysius Mylliam e conspectu abripi, Timychae tertiora tormenta admoveri jussit, facilius eam ut mulierem eamque gravidam et a marito destitutam, metu tormentorum hoc indicatur ratus: sed virago illa dentibus magnam mordiens correptam abscidit et in tyrannum expulit quo demonstraret, etiamsi sexus ejus muliebris tormenta succumbens tacendum aliquid evulgare adigeretur, ministram tamen loquendi a se e medio esse sublatam. Tamen difficulter ad admittendas extraneas, immo regias etiam amicitias adduci se passi sunt. (195) Consimilia hisce silleti etiam præcepta erant, quæ ad exercendam continentiam ducabant, cuius nimurum difficultissimum genus est, lingua moderari. Ad eandem virtutem spectat, quod Crotonis Pythagoras persuasit, ut a profano et spuriō pellium commercio se abslinerent, item quod musices beneficio adolescentem amoris furore percitum ad sanam mentem recavat. Sed et dehortatio a lascivia ad eandem pertinet virtutem. (196) Atque haec suis discipulis ita tradidit Pythagoras, ut ipse eorum primus auctor esset. Nam ita carabant illi, ut in eodem semper habitu corpora permanerent, neque vero modo macilenta, modo obesa essent: hoc enim vita inæqualis signum habebant. Eodem modo sibi constabant animo, neque modo hilares, modo tristes erant, sed nunquam non leniter latabantur. Iras vero et animi dejectionem atque perturbationes procul habebant. Hoc quoque inter præcepta illis erat, iis qui sapient nibil eorum quæ homini accidere possint inexpectatum debere esse, immo omnia illi expectanda, quæ non sint in sua potestate. Quodsi quando ira vel tristitia vel aliud quippe hujusmodi alicui supervenisset, e medio se proripiebant et secum quisque sine arbitris affectum illum digerere et sanare conabatur. (197) Fertur etiam Pythagoreorum nullus neque servum iratus verberibus multatissime, neque liberum hominem verbis corripuisse, sed quisque expectavisse, donec sibi animus ad tranquillitatem redisset. Vocabant autem castigare verbis παιδαρτῶν (disciplina instruere): nam cum silentio et tranquillitate patientiam exercebant. Unde et Spintharus narrare solebat, Archytam